



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kirstinehøj 46 ApS

Frederiksberg Alle 10, 3., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 68 09 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jørgen Bøje Vinther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirstinehøj 46 ApS Frederiksberg Alle 10, 3. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 68 09 47
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Max Vinther Jørgen Bøje Vinther
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	M&B Ejendomsholding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er indregnet i årsrapporten til dagsværdi, ud fra de forudsætninger der fremgår af noten herom. Indregning og måling er endvidere beskrevet i anvendt regnskabspraksis. Værdiansættelsen af investeringsejendomme fastsættes blandt andet med udgangspunkt i det vurderede afkastkrav for denne type af ejendom, hvorfor værdiansættelsen må betragtes som værende behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.857 t.kr. mod 2.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.633 t.kr. mod 2.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.856.661	2.746.665
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.200.000	233.350
Driftsresultat	5.056.661	2.980.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.556
Andre finansielle indtægter	423	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-398.941	-131.069
Resultat før skat	4.658.143	2.872.502
2 Skat af årets resultat	-1.024.792	-632.477
Årets resultat	3.633.351	2.240.025
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.633.351	240.025
Disponeret i alt	3.633.351	2.240.025



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	48.000.000	45.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	48.000.000	45.800.000
Anlægsaktiver i alt	48.000.000	45.800.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	214.231
Tilgodehavender i alt	0	214.231
Likvide beholdninger	1.486.063	1.175.888
Omsætningsaktiver i alt	1.486.063	1.390.119
Aktiver i alt	49.486.063	47.190.119



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.954.772	20.321.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	24.004.772	22.371.421
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.479.116	13.667.724
Hensatte forpligtelser i alt	14.479.116	13.667.724
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.971.554	8.503.042
Deposita	1.572.069	1.443.225
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.543.623	9.946.267
4 Kortfristet del af langfristet gæld	562.000	593.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.973	125.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.400	253.748
Anden gæld	332.179	187.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.458.552	1.204.707
Gældsforpligtelser i alt	11.002.175	11.150.974
Passiver i alt	49.486.063	47.190.119

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.081.396	2.000.000	22.131.396
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.025	2.000.000	2.240.025
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	20.321.421	2.000.000	22.371.421
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.633.351	1.000.000	3.633.351
	50.000	22.954.772	1.000.000	24.004.772



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.456	0
Andre finansielle omkostninger	<u>382.485</u>	<u>131.069</u>
	<u>398.941</u>	<u>131.069</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	213.400	253.748
Årets regulering af udskudt skat	<u>811.392</u>	<u>378.729</u>
	<u>1.024.792</u>	<u>632.477</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	37.066.650	36.500.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>566.650</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>37.066.650</u>	<u>37.066.650</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	8.733.350	8.500.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.200.000</u>	<u>233.350</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>10.933.350</u>	<u>8.733.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.000.000</u>	<u>45.800.000</u>

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 5.427 m² beliggende på Amager. Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt, hvor lejer har 2 års opsigelsesperiode.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	6,06%	6,00%
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0%	0%

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 48.000 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 3.660 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.318 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.533.554	562.000	7.971.554	5.485.000
Deposita	1.572.069	0	1.572.069	1.572.069
	<u>10.105.623</u>	<u>562.000</u>	<u>9.543.623</u>	<u>7.057.069</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	48.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.534 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 48.000 t.kr.



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M&B Ejendomsholding ApS, CVR-nr. 39723573, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


